N° de rang

Numéro de dossier
100839
101315
101558
101478
101692
100983
101059
101013
101523
101043
101035
100946
100672
100742
101256
100173
100170
100315
100696
101076
101643
100894
101126
101275
100591

MINISTERE
DE LA JUSTICE

Libereé
Egalité
Fraternité

LISTE PAR ORDRE DE MERITE DES CANDIDATS DECLARES APTES AU
RECRUTEMENT SANS CONCOURS D'ADJOINTS ADMINISTRATIFS DU MINISTERE DE LA JUSTICE POUR
L'ADMINISTRATION DE LA POLYNESIE FRANCAISE AU TITRE DE L'ANNEE 2022

Civilité
Monsieur
Madame
Monsicur
Monsieur
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame

Monsicur

Nom de naissance
TAUOTAHA
ARH
PEREITA!
PITO
TUTAIR!
BOULLEY
TEHARURU
CHAN
AGNIERAY
TEMAURI
VAIHO
HAUATA
TOOMARU
MOROU
BRIEC
LEOU
DAUPHIN
ANANIA
PAA

AMINI
RAMEHA
TUATAA
TERTIMANA
PAIA

NERI

Session 2022

Nom usuel

TEPAVA

IHOPU

Prénom usuel
Tehareroa
Stéphanie
Tyler
Tuhaamanaroa
Tiffany
Christine
Makiroto
Chelsea
Anavai
Heida
Noélanie
Tangihia
Rebecea
Enaiva
Laurence
Gladys
Tepoe
Pocima
Heitiare
Heipoe
Vetearii
Mata
Tuthani
Maima

Hiro

Centre d'examen

Cour d'appetl de Papeete
Cour d'appe! de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papecte
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour dappel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeele
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papecte
Cour d'appel de Papeetc
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete
Cour d'appel de Papeete

Papeete, le 24 février 2022

La présidente de la commission,

e ——

Madame Muricl ALBOUY

(5]



