

LISTE PAR ORDRE DE MÉRITE DES CANDIDATS DÉCLARÉS APTES AU RECRUTEMENT SANS CONCOURS D'ADJOINTS ADMINISTRATIFS DU MINISTERE DE LA JUSTICE POUR L'ADMINISTRATION DE LA POLYNESIE FRANCAISE AU TITRE DE L'ANNEE 2022

Session 2022

Nº de rang	Numéro de dossier	Civilité	Nom de naissance	Nom usuel	Prénom usuel	Centre d'examen
l	100839	Monsieur	TAUOTAHA		Tehareroa	Cour d'appel de Papeete
2	101315	Madame	ARII		Stéphanie	Cour d'appel de Papeete
3	101558	Monsieur	PEREITAI		Tyler	Cour d'appel de Papeete
4	101478	Monsieur	PITO		Tuhaamanaroa	Cour d'appel de Papeete
5	101692	Madame	TUTAIRI		Tiffany	Cour d'appel de Papcete
6	100983	Madame	BOULLEY	TEPAVA	Christine	Cour d'appei de Papeete
7	101059	Monsieur	TEHARURU		Makiroto	Cour d'appel de Papeete
8	101013	Madame	CHAN		Chelsea	Cour d'appel de Papeete
9	101523	Madame	AGNIERAY		Anavai	Cour d'appel de Papeele
10	101043	Madame	TEMAURI	IHOPU	Heida	Cour d'appel de Papcete
11	101035	Madame	VAIHO		Noélanie	Cour d'appel de Papcete
12	100946	Monsieur	HAUATA		Tangihia	Cour d'appel de Papeete
13	100672	Madame	TOOMARU		Rebecca	Cour d'appel de Papeete
14	100742	Madame	MOROU		Enaiva	Cour d'appel de Papeete
15	101256	Madame	BRIEC		Laurence	Cour d'appel de Papeete
16	100173	Madame	LEOU		Gladys	Cour d'appel de Papcete
17	100170	Madame	DAUPHIN		Терое	Cour d'appel de Papecte
18	100315	Madame	ANANIA		Poema	Cour d'appel de Papeete
19	100696	Madame	PAA		Heitiare	Cour d'appel de Papeete
20	101076	Madame	AMINI		Heipoe	Cour d'appel de Papeete
21	101643	Monsieur	RAMEHA		Vetearii	Cour d'appel de Papeete
22	100894	Monsieur	TUATAA		Mata	Cour d'appel de Papeete
23	101126	Madame	TERIIMANA		Tuihani	Cour d'appel de Papeete
24	101275	Madame	PAIA		Maima	Cour d'appel de Papeete
25	100591	Monsieur	NERI		Hiro	Cour d'appel de Papeete

Papeete, le 24 février 2022

La présidente de la commission,

Madame Muriel ALBOUY